

GRAND HOTEL

RIMINI

★★★★L

BREAKFAST MENU

ALLA CARTA SENZA GLUTINE
YOUR CHOICE OF GLUTEN FREE



GRAND HOTEL

RIMINI
*****L

Bevande | Beverage

SPREMUTE DI AGRUMI

Citrus juices (orange, grapefruit, lemon)

CENTRIFUGA O ESTRATTO DI FRUTTA

Fruit and/or vegetable extract (9)

SUCCHI DI FRUTTA, DI POMODORO, DI ANANAS

Juice of fruit, tomato and pineapple

SUCCO DI MELA E MIRTILLO NERO

Apple and blueberry juice

Caffetteria | Coffee bar

CAFFE' ESPRESSO, DECAFFEINATO

Espresso coffee, decaffeinated coffee

AMERICANO, CIOCCOLATA, INFUSIONI

American coffee, hot chocolate, infusion

GRAND HOTEL

RIMINI
*****L

LATTE CALDO, LATTE FREDDO

Hot milk, cold milk (7)

LATTE DI MANDORLA, AVENA, COCCO, SOIA

Almonds, Oat, Coconut and Soya milk (8)

SELEZIONE DI TE ED INFUSI

Tea selection

Frutta e yogurt | *Fresh and yogurt*

FRUTTA FRESCA, FRUTTI DI BOSCO

Choice of fresh fruit and wild berries

PESCA E ALBICOCCA SCIROPATA

Peach or apricot canned

SELEZIONE DI YOGURT

Selection of yogurt, light or with fruit

SELEZIONE DI MARMELLATE E MIELE

Choice of marmelade, jam and honey

GRAND HOTEL

RIMINI
*****L

Nostra pasticceria | *Our pastry*

PANCAKE & WAFFLES

CON CIOCCOLATO, PANNA, FRUTTI BOSCO

Pancake and waffles as you like... (3, 7)

with chocolate, whipped cream, wildberries (3, 7)

TORTA ALLE NOCI E CIOCCOLATO

Chocolate and walnuts cake (3, 7, 8)

TORTA CAROTE E LIMONE

Carrots and lemon cake (3, 7, 8)

CHEESE CAKE

Cheese cake (3, 7)

Specialità | *Specialties*

Confezionate | **Packaged**

TORTINA AL LIMONE

Lemon biscuit (3, 6, 7, 8)

GRAND HOTEL

RIMINI
*****L

COCCOLE AL COCCO E CACAO

Coconuts and cacao biscuit (3, 6, 7, 8)

BRIOCHE NATURE | ALBICOCCA | NOCCIOLA

Croissant empty or... with apricot, with hazelnut (3, 6, 7, 8)

Cucina | Kitchen

DUE UOVA COME LE PREFERISCE...

Two fresh farm eggs, cooked as you like... (3, 7)

CON AVOCADO, MOZZARELLA, SALMONE, VERDURE

with avocado, mozzarella, smoked salmon or vegetables (4, 7)

OMELETTE NATURE

Plain omelette (3, 7)

SALMONE AFFUMICATO

Smoked salmon (4)

RICOTTA FRESCA, MOZZARELLA DI BUFALA

Italian ricotta cheese and buffalo mozzarella (7)

PROSCIUTTO CRUDO 'SAN DANIELE'

Italian raw ham of San Daniele

GRAND HOTEL

RIMINI
*****L

Il cliente è pregato di comunicare al personale di sala la necessità di consumare alimenti privi di determinate sostanze allergeniche prima dell'ordinazione.

Durante le preparazioni in cucina, non si possono escludere contaminazioni crociate.

Pertanto i nostri piatti possono contenere sostanze allergeniche ai sensi del Reg. UE 1169/11.

Before placing your order, ask your waiter for useful information on the ingredients, we use in our dishes, in case of allergies or intolerances!

